
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
1 3  20 4  М- Київ № <££9

Про внесення змін до складу 
Комісії з питань наукових об’єктів, 
що становлять національне надбання

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство ОСВІТИ І 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 р. №630 (зі змінами), ураховуючи лист Міністерства 
економіки України від 08.02.2024 №2303-05/10166-03, у зв’язку зі змінами у 
структурі та кадровому складі апарату Міністерства освіти і науки України

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу Комісії з питань наукових об’єктів, що становлять 
національне надбання, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 24.01.2020 №78 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 24.10.2023 № 1300), такі зміни:

1) вивести:
ІВАНОВА Олексія Васильовича, головного спеціаліста відділу державної 

атестації головного управління Із реалізації політик у сфері науки та інновацій 
директорату науки та інновацій Міністерства освіти і науки України, секретаря 
Комісії;

2) увести:
ЗАБОЛОТНУ Надію Іванівну, головного спеціаліста відділу державної 

атестації і базового фінансування головного управління із реалізації політик 
щодо розвитку науки директорату розвитку науки Міністерства освіти і науки 
України, секретаря Комісії;

ЗАЇКУ Олену Володимирівну, державного експерта експертної групи з 
питань розвитку та роботи з дослідницькою та критичною інфраструктурою 
директорату розвитку науки Міністерства освіти і науки України;

ПЕТРЕНКО Зою Олегівну, керівника експертної групи з питань розвитку та 
роботи з дослідницькою та критичною інфраструктурою директорату розвитку 
науки Міністерства освіти І науки України;

3) пункти 2, 11, 16, 21 викласти відповідно в таких редакціях:



«2. МОЗОЛЕВИЧ 
Григорій Якович

«П. СТАНКОВА 
Наталія Львівна

« 16. МЕЛЬНИК
Світлана Миколаївна

«21. ХИМЕНКО
Олег Андрійович

в. о. генерального директора директорату 
розвитку науки Міністерства освіти і науки 
України, заступник голови Комісії»; 
завідувач сектору інновацій управління 
інтелектуальної власності та інновацій 
Міністерства економіки України (за 
згодою)»;
начальник відділу державної атестації і 
базового фінансування головного 
управління із реалізації політик щодо 
розвитку науки директорату розвитку науки 
Міністерства освіти і науки України»; 
начальник головного управління із 
реалізації політик щодо розвитку науки 
директорату розвитку науки Міністерства 
освіти і науки України».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко Інна) зробити відповідні відмітки у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Курбатова Дениса.

Міністр Оксен ЛІСОВИМ


